
Obec LITOŠICE

Atelier AURUM s.r.o. Pardubice

Objednatel :
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REGIONÁLNÍ ÚZEMNÍ MANAGEMENT

ARCHITEKTURA   URBANISMUS

s.r.o.

1 : 5 000

1 : 5 000měřítko :

datum :

17/03zakázka : 

etapa : 

10/2010

ÚPLNÉ ZNĚNÍ

Úplné znění územního plánu LITOŠICE

po vydání Změny č.1

Zodpovědný projektant : Ing. arch. Ivana Petrů

Zpracovatelský kolektiv : Ing. arch. Ivana Petrů

                        Olga Lukášová

Ing. arch. Jana Půlpytlová

Výkres základního členění území

I.B1

ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

VÝKRES ZÁKLADNÍHO

I/K01

I/K02

Z.4

Z.3

Z.12b

P.1

Z.1

Z.2

Z.6

Z.10

Z.9

Z.11

Z.12a

Z.7

Z.5

Z.8

Z.13

Z.14

stav návrh ÚP

hranice kraje

hranice zastavěného území k datu 21.05.2018

hranice zastavitelné plochy

LEGENDA:

hranice řešeného, katastrálního území

hranice plochy změny v krajině

plochy zastavěného území

zastavitelné plochy

plochy přestavby

plochy změny v krajině
I/K01

Z.1

P.1


